de C.V,
informa al público inversionista que ha llegado a un acuerdo vinculante con Maple
Holding Company LLC (Titan America) para la venta de Keystone Cement Holding
Inc. y Keystone Cement Company.

El monto total aproximado de la operación es de US$310,000,000 (trescientos diez
millones de dólares 00/100 Moneda de Curso Legal de los Estados Unidos de
América), del cual el 55% corresponde a Fortaleza Materiales S.A.P.I. de C.V. y sus
subsidiarias antes mencionadas.

La operación está sujeta al cumplimiento de los ajustes post cierre habituales en